南政办函〔2024〕23号

南安市人民政府办公室关于成立南安市住宅
小区治理应急处置工作专班的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），市直有关单位：

为了全面提升住宅小区应对突发事件的能力，保障小区居民的生命财产安全与和谐稳定，根据《中共泉州市委组织部 泉州市民政局 泉州市住房和城乡建设局印发关于进一步强化党建引领提升居民小区管理服务水平的若干措施的通知》（泉委组综〔2023〕60号）精神，经研究，决定成立南安市住宅小区治理应急处置工作专班。成员组成如下：
    组  长：周  全  市政府党组成员、副市长

副组长：郑曙熙  市住建局党组书记、局长

成  员：曾松林  市住建局党组成员、二级主任科员
            陈穗宁  南安市公安局副局长
            王晓峰  市城管局综合执法大队大队长
            黄双兴  市市场监管局副局长、三级主任科员
            庄明秀  市消防救援大队一级指挥员
            谢思发  国网南安市供电公司副总经理
            黄志雄  市自来水公司副经理

            吴志新  移动南安市分公司副总经理
            许国志  电信南安分公司副总经理
            肖子雄  联通南安市分公司副总经理
            黄忠强  福建广电网络集团南安分公司副总经理
            刘碧山  南安市燃气有限公司总经理助理
            戴天生  溪美街道办事处副主任
        陈晖辉  柳城街道综合便民服务中心主任
        陈思孟  美林街道办事处副主任
        林昆泉  省新镇综合便民服务中心主任
        许小军  仑苍镇党委副书记
        洪超念  英都镇党委副书记
        卓奖匹  诗山镇党委副书记
        庄宾彬  金淘镇党委武装部长
        赵世良  罗东镇乡村振兴服务中心主任
        蔡永法  乐峰镇党委副书记
        蔡忠昆  梅山镇人大主席
        侯思晓  洪濑镇乡村振兴服务中心主任
        陈舫凭  丰州镇人民政府副镇长
        陈文伟  霞美镇综合便民服务中心主任
        洪永宽  官桥镇人民政府副镇长
        苏逸群  水头镇人民政府副镇长
        王家豪  石井镇党委武装部长
住宅小区治理应急处置工作专班办公室设在市住建局，办公室主任由曾松林同志兼任。

工作专班主要职责：协调处置涉及住宅小区的水电气、通讯、消防、电梯安全、路面交通、地下管网、园林绿化、环境卫生、治安秩序等方面的突发事件。
南安市人民政府办公室

                                2024年4月19日
（此件主动公开）
市直有关单位：市公安局、住建局、市场监管局、城管局，国网南安市供电公司、消防救援大队，水务集团、电信公司、移动公司、联通公司、福建广电网络集团南安分公司、南安市燃气有限公司。
抄送：泉州市委组织部，泉州市住房和城乡建设局。

PAGE
—  —
— 3 —